liferæ & coniferæ), capitatæ, discoideæ, radiatæ, planipetalæ, compositæ flaminibus liberis, Tricocce, apetalæ (vocat incompletas), fructifloræ, pleræque ex isostemonibus, calycifloræ, cucumeraceæ, polytemones, ringentes LINNÆI, didynamæ, columniferæ, oligantheræ, diploantheræ, polyantheræ singulæ classem efficiunt. In oligantheris habet nostras meostemones, & isostemones plerasque. Diploantheræ sunt nostræ diplostemones. Ipse catalogus ditissimus est, nomina LINNÆANA. Interperse passim novæ, etiam nova genera, additi characteres classici.

EJUSDEM *Elegia cum Botanices professionem poneret* Leid. anno 1754. 4°.*

§. MCCXII. J. H. Degner.

J. Hartmanni DEGNER, medici & Consulis Neomagensis, dissertatio de *Turpis sifens historiam naturalem cespitionis combustibilium, qui præcipue in Hollandia reperitur, & ligni loco usurpantur* Trajectii anno 1729. 8°.*. Germanice Frankfurt und Leipzig 1731. 8°. 1760. 8°. Bonus liber & utilis. Prima species turse huc non pertinet, ex limo facta. Sed ex Musco, cum paucis radiculis Ericæ, vilem, ad multa utilem cespitem componi docet, cumque Gramine palustris arundinaceo, ut Muscus & Gramen primaria ejus sit materia. Etiam analysin dat: spiritus alkalinus volatilis ex eo cespite paratur, tum extractum gummosum & resinofum; sed legi meretur.

EJUSDEM *Historia medica de dysenteria biliosa contagiosa* Trajectii edita anno 1738. 8°.* & recusa anno 1754. 8°.* tangi debet ob fuliorem de viribus Simarubæ in diarrhœa, & de radice Salap utilitate tractationem. Illum corticem, post legitimas evacuationes, ad longas diarrhœas commendat, non semper sufficientem. Fufe de Salap, quæ fructus sit. Solanum tuberosum in dysenteria laudat. De gutta gambi & Catechu.

§. MCCXIII. Lud. Bourguet.

Ludovici BOURGUET *Létre philosophique sur la génération & le mécanisme organique des plantes & des animaux* Amsterdam anno 1729. 12°.*. Pro evolutione.

§. MCCXIV. Germani.

Der neu angekommene Holländische Gärtner Nürnberg anno 1729. 12°.* 1737. 12°. Nobilis, ut videtur, auctoris & experti, qui artificia Batavorum calleat & aperiat. Subjicitur hortus hibernus, plantarum in aqua florentium. Altera pars pertinet ad arbores nanas, Aurantias & Citros.

Nachricht von einem Holz-Cabinete, welches anno 1729. in die Königl. Naturalien-Kammer zu Dresden geliefert worden Dresden und Leipzig 1729. 8°. BURCK.

J. B. PICTORII *gründlich informirter Gärtner* Nürnberg 1729. 8°.

J. F.

J. F. FELBER *immerwährender Ham- und Wirthschafts- Calender* Nürnberg 1729. 4°. ZOCHA. Frankfurt 1740. 4°.